DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IDENTIFICAÇÃO TAXONÔMICA
DAS SERPENTES RESPONSÁVEIS PELOS ACIDENTES OFÍDICOS NO SEMIÁRIDO
PARAIBANO de autoria de KARLA GOMES CUNHA, JOYCE CAROLYNE RIBEIRO DE
HOLANDA, SAYONARA MARIA LIA FOOK, JOELITON DOS SANTOS CAVALCANTE, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33759

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33759